
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.). 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.836.735,85 zł  w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.308.953,21 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.527.782,64 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 34.479.756,37 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.165.202,37 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.314.554,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanychz realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21487EB4-3C7E-4686-BDCF-247D4E50D32C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 613 049,00 615 843,00

Urzędy wojewódzkie 57 494,00 60 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 494,00 60 288,00

852 Pomoc społeczna 358 955,22 359 269,48

Dodatki mieszkaniowe 1 852,22 2 166,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 852,22 2 166,48

855 Rodzina 8 878 877,00 8 878 911,00

Karta Dużej Rodziny 156,00 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

156,00 190,00

30 833 593,59 30 836 735,85Razem:

85503 34,00

34,00

3 142,26

75011

85215 314,26

314,26

34,00

2 794,00

2 794,00

314,26

Rozdział Zmiana

2 794,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.71.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 14 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21487EB4-3C7E-4686-BDCF-247D4E50D32C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 266 545,00 5 269 339,00

Urzędy wojewódzkie 147 531,00 150 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 109,00 114 903,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 286,00 186 286,00

Ochotnicze straże pożarne 82 800,00 82 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 4 300,00

801 Oświata i wychowanie 8 114 006,55 8 114 006,55

Szkoły podstawowe 5 333 426,00 5 333 426,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 685,00 54 253,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 592,00 10 024,00

852 Pomoc społeczna 1 000 317,22 1 000 631,48

Dodatki mieszkaniowe 50 052,22 50 366,48

3110 Świadczenia społeczne 50 015,76 50 323,73

4300 Zakup usług pozostałych 36,46 42,75

855 Rodzina 9 048 245,00 9 048 279,00

Karta Dużej Rodziny 316,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00 190,00

926 Kultura fizyczna 237 400,00 237 400,00

Obiekty sportowe 56 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 479,00 27 479,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 181 400,00 182 400,00

4260 Zakup energii 12 000,00 13 000,00

34 476 614,11 34 479 756,37Razem:

1 000,00

3 142,26

-1 000,00

92605 1 000,00

92601

85503

85215

80101

-1 000,00

1 432,00

34,00

34,00

0,00

307,97

6,29

34,00

314,26

314,26

0,00

3 000,00

-4 432,00

75412

75011

Rozdział

-500,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

2 794,00

2 794,00

500,00

Zmiana

2 794,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.71.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 14 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21487EB4-3C7E-4686-BDCF-247D4E50D32C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 80 049,00 82 843,00

Urzędy wojewódzkie 57 494,00 60 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 494,00 60 288,00

852 Pomoc społeczna 3 155,22 3 469,48

Dodatki mieszkaniowe 1 852,22 2 166,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 852,22 2 166,48

855 Rodzina 8 863 077,00 8 863 111,00

Karta Dużej Rodziny 156,00 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

156,00 190,00

9 130 880,18 9 134 022,44Razem:

75011

85503

85215

Rozdział Zmiana

34,00

34,00

3 142,26

314,26

314,26

34,00

2 794,00

2 794,00

314,26

2 794,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.71.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 14 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21487EB4-3C7E-4686-BDCF-247D4E50D32C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 049,00 82 843,00

Urzędy wojewódzkie 57 494,00 60 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 623,00 50 417,00

852 Pomoc społeczna 3 155,22 3 469,48

Dodatki mieszkaniowe 1 852,22 2 166,48

3110 Świadczenia społeczne 1 815,76 2 123,73

4300 Zakup usług pozostałych 36,46 42,75

855 Rodzina 8 863 077,00 8 863 111,00

Karta Dużej Rodziny 156,00 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00 190,00

9 130 880,18 9 134 022,44Razem: 3 142,26

34,00

85503 34,00

34,00

314,26

307,97

6,29

2 794,00

2 794,00

314,26

Zmiana

2 794,00

75011

85215

Rozdział

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.71.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 14 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21487EB4-3C7E-4686-BDCF-247D4E50D32C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a



